



## KIILI LASTEAED

### KURNA MAJA LASTEVANEMATE INFOKOOSOLEKU PROTOKOLL

Kurna maja

11. september 2023 nr 1-17 / 1

Algus kell 16.00, lõpp 17.00

Juhatas direktor Eda-Mai Tammiste

Protokollis Ingrid Mikk (Lohuliblikate rühma õpetaja)

Protokollis vormistas infosekretär Kristina Aamisepp

Võtsid osa: Kurna maja lapsevanemad

#### **PÄEVAKORD:**

1. Üldine info
2. Õppetöö, lasteaiaga kohanemine ja tervis
3. Muu info

KUULATI: Kiili Lasteaia direktori Eda-Mai Tammiste ja Kurna maja õppejuhi Kristi Huusi ettekandeid.

#### **1. Üldine info.**

Kurna majas on 10 rühmaruumi millest 7 on Kiili Lasteaia ja 3 erahoiu kasutuses. Kokku on alates oktoobrist 2023 Kiili Lasteaias 27 rühma.

Kurna maja on avatud 7:00 – 18:30. Valverühm on avatud 18:00 – 18:30.

Lapsed võetakse Kiili Lasteaia nimekirja direktori käskkirjaga alates 02.10.2023. Sellest päevast kehtib osalustasu maksukohustus.

Lastega tegelevad lisaks rühmaõpetajatele ja õpetaja abidele muusika- ja liikumisõpetaja ning eripedagoog. Hetkel on puudu logopeed.

Kurna maja viies rühmas on 2+1 õpetaja süsteem (kaks õpetajat ja õpetaja abi) ning kahes rühmas on 1+2 õpetaja süsteem (õpetaja ja kaks assistenti).

Kurna majas ei toimu huviringe.

## Lasteaia tasudest:

Vastavalt Kiili vallavolikogu määrusele nr 4 (20.02.2020) on lasteaia osalustasu määraks 20 % Eesti Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud palga alammäärast. Alates 1. jaanuarist 2023 on Kiili Lasteaias lapsevanema poolt kaetav osalustasu 145 eurot kuus.

Soodustused:

- Juhul kui mõlema lapsevanema ning lapse elukoht on eelmise kalendriaasta 31. detsembril seisuga registreeritud Kiili vallas, on osalustasu 108,75 eurot. Soodustus laieneb ka üksikvanemale.
- Kui ühest perest käib lasteaias rohkem kui üks laps, siis alates teisest lapsest on osalustasu 72,50 eurot. Soodustus Kiili Lasteaias käivale lapsele kehtib ka siis, kui teine laps käib mõnes muus lasteaias või lastehoius.
- Kui ühest perest käib samaaegselt lasteasutuses kolm või enam last, siis kolmas ja iga järgnev laps on osalustasust vabastatud.
- Perele, kus on eeskostel või hooldamisel laps, kehtib osalustasu vabastus eeskostel või hooldamisel olevale lapsele.

Sissetuleku alusel määratavad soodustused Kiili valla elanikele (kui kuu keskmine netosissetulek pereliikme kohta on palga alammäärast 50% või vähem):

- Esimese lasteasutuses käiva lapse puhul on osalustasu 50,75 eurot.
- Alates teisest lapsest on osalustasu suurus 36,25 eurot.
- Kui perele on määratud toimetulekutoetus, siis kehtib osalustasu vabastus.

Täpsemalt Kiili valla koolieelse munitsipaallasteasutuse sissetuleku alusel määratava osalustasu soodustuse kohta saab lugeda <https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus>

Lapse lasteada sissearvamisel ning lasteaiast väljaarvamisel toimub osalustasu arvestamine päevade kaupa.

Täpsemalt osalustasu soodustuste kohta vt. Kiili valla koolieelsetes munitsipaallasteasutustes lapsevanema poolt kaetava osa määr ja tasumise kord <https://www.riigiteataja.ee/akt/428022020006>  
Osalustasu arve esitab Kiili Vallavalitsus.

Juulis (valverühma perioodil) on osalustasu maksuvabastus. Juhul kui lapsevanem siiski soovib oma last lasteaias hoida ka juulis, esitab ta direktorile sellekohase avalduse.

Toiduraha arve esitab Kiili Varahalduse Sihtasutus kohalkäidud päevade eest ning ühe toidupäeva maksumus on 2,25 €. Juhul kui lapsevanem ei ole lapse puudumisest ette teatanud (lapsevanem märgib puudumise Eliis keskkonnas) eelneva tööpäeva hommikul kella 9.00-ks, tuleb toiduraha maksta ka puudunud päeva(de) eest.

Kiili Lasteaia toit valmistatakse Kiili Gümnaasiumi köögis. Vaela maja valmides saab lasteaed oma köögi.

## **2. Õppetöö, lasteaia kohanemine ja tervis.**

Muusika- ja liikumistunnid toimuvad kaks korda nädalas. Liikumise üks tund õues, teine sees. Kõikide majade rühmad käivad suures majas ujumistundides. Ujumine toimub perioodi kaupa, ujuvad lapsed alates 3-4 aasta vanustest rühmadest, väiksemad ei uju. Koolieelikud ujuvad aastaringselt. Voorehiirte rühma koolieelikud ujuvad alates oktoobrist, Ladvalinnud alates jaanuarist.

Lapse kiiremaks ja kergemaks kohanemiseks lasteaia soovitame last harjutada lasteaia sarnase päevakavaga. Päevakava vanuste lõikes on lasteaia kodulehel.

Rühma õpetajatega kokku leppida harjutamise periood. Kaasa võib võtta kaisulooma või mõne muu turvaelemendi (padi, lutt, kaisulina vms.)

Lapse harjumist lasteaia soodustab koostöö rühmatöötajate ning lapsevanema vahel.

Haige lapse (äge köha, nohu, oksendamine jne.) koht on kodus.

Kui perearst diagnoosib lapsel nakkushaiguse, on soovitatav sellest kindlasti lasteaeda informeerida.

Lapse tervisliku olukorra kohta (allergia, eridieet, kroonilised haigused jne.) tuleb **kindlasti** edastada kirjalik info terviseedendajale ning rühmaõpetajale.

Lapse riided peaksid olema kergesti selga pandavad ja märgistatud. Õueriided ilmastikule vastavad, kapis varuriided (aluspesu, sokid, mähkmed jne.)

## **3. Muu info.**

Kiili Lasteaed on liitunud Eliis e-lasteaia keskkonnaga. Septembri viimasel nädalal saavad lapsevanemad kutse keskkonnaga liituda.

Lasteaia ja lapsevanemate vaheline infovahetus käib läbi Eliisi. Liitumisel palume täita lapse isikuandmete nõusoleku leht ning lisada lapsevanemate kontaktandmed.

Eliisis on kirjas ülevaade lasteaia päevast.

Lasteaial on uuendatud koduleht <https://www.kiililasteaed.ee/>

Palun tutvuge eelnevalt lasteaia kodukorraga

<https://kiililasteaed.ee/wp-content/uploads/2023/05/KODUKORD-2022.pdf>

Igast rühmast valitakse hoolekogusse rühma esindaja. Hoolekogud on alates käesolevast õppeaastast majade põhised. Hoolekogu kutsutakse kokku korra kvartalis.

Septembri eelviimasest nädalast alates toimuvad perevestlused, kestvus orienteeruvalt 30-45 minutit.

Kõigile Kurna maja laste vanematele saadetakse küsitlusleht lapse kohta. Täidetud lehed tagastada aadressile [kristi.huusi@kiililasteaed.ee](mailto:kristi.huusi@kiililasteaed.ee) või võtta paber kandjal kaasa perevestlusele.

Sissepääs majja oma rühma uksest, õpetaja laseb sisse.

Kergliiklustee lasteaiani peaks valmima oktoobriks.

Parklas on 20 kohta lapsevanematele, teisel pool on personali parkla.

Rühmade suurused ja komplekteerimine. Seoses Vaela maja valmimise ja laste vanusega muutuvad järgmisest õppeaastast rühmade koosseisud. Hetkel 2-aastaste lastega sõimerühmad muutuvad aiarühmadeks ning laste arv rühmas suureneb.

Vaela maja valmimisel tekib võimalus sinna üle minna. Andke teada maja vahetuse soovist ja võimalusel sellega arvestatakse.

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Eda-Mai Tammiste

Koosoleku juhataja

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Kristina Aamisepp

Protokolli vormistaja